ternae caritatis est vinculum huius communionis, qua tellus caelis con

sociatur, firmum est fundamentum. Propterea autem quod sacerdotes 

Ss. Eucharistiae veri ministri sunt, si eorum numerus animorum curae 

necessitatibus fit impar vel tenuior, praeter alia detrimenta, quae com

muni bono afferuntur, familiae Dei rationes noxie labant et misere 

deficiunt. 

Novimus, Dilecte Fili Noster, quantum huiusmodi negotium tibi 

cordi sit atque quomodo — ut alii quoque sollertes Foederatarum Ameri

cae Civitatum Antistites — operam naves, ut exiguitati sacerdotum in 

latissimis regionibus Americae Australis, ubi quam plurimae nunc a 

catholicae fidei et vitae hostibus insidiae struuntur, provide succurras, 

atque adeo fraterno animo neque parvo cum merito illarum regionum 

Episcoporum anxiae sollicitudines participantur. 

Scito magnae congruens esse exspectationi desiderii Nostri, si inter 

sacra sollemnia, quibus praeeris, sueta tibi diligentia eniteris, ut ad viro

rum e sacro ordine augendas numero et virtute cohortes, quemadmodum 

res tanti momenti flagitat, maiore contentione et melioribus praesidiis 

omnium evigilent studia. 

Sancti Spiritus lumen et robur invocantes, ut Eucharistico ex uni

versa Peruviensi Natione Conventui opimi et diu durabiles pietatis et 

pacis fructus egignantur, ut in operibus fidei fortitudo exsistat, ac prae

cipue ut sacerdotum ordo incrementa suscipiat, tibi, Dilecte Fili Noster, 

sollerti Piurensi Episcopo, Antistitibus, magistratibus, sacerdotibus et 

christifidelibus, in Eucharistici Sacramenti laudem et gloriam festos 

illos coetus frequentaturis, Apostolicam Benedictionem, superni auxilii 

pignus et ad salutaria incepta incitamentum, peramanter impertimus. 

L)atum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxvii mensis Iunii, anno 

MCMLX, Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PP. XXIII 

i Cfr. Ps. 127, 3. 
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II 

AD EMUM P. D. IOSEPHUM TIT. S. MARIAE NOVAE PRESB. CARDINALEM WENDEL, 

ARCHIEPISCOPUM MONACENSEM ET FRISINGENSEM, OB EUCHARISTICUM 

EX OMNIBUS NATIONIBUS CONVENTUM MONACHII CELEBRATUM. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Gra

tulationis et laudis verba tibi ex animo proferre cupientes, ob praecla

rum sedulitatis testimonium, quod in x x x v n Eucharistico ex omnibus 

Nationibus Conventu instruendo, eodemque in Urbem Monachium, tuae 

pastoralis dignitatis sedem, magnificentissima liberalitate excipiendo,